Concurenţii îşi vor înainta cererile, in
struite conform dispoziţiunilor Regulamentu
lui pentru parohii subsemnatului oficiu pro
topresbiteral în terminul indicat şi se vor
prezenta într’o Duminecă sau sărbătoare po
porului în biserică spre a celebra sau cuvânta.

Braşov , în 16/29 Iulie 1910
Oficiul protopresbiteral al tractului Bra

şov în conţelegere cu comitetul parohial.
loan II ii niseu

protopop adm.

Nr. 26/1910. [291] 1—3

C o n c u r s .
In conformitate cu ordinul Ven. Consis-

tor de sub Nr. 8 238 Bis. din a. c.